Forma absolutionis plenarie.

Misereatur tui omnipotens deus. etc. **D**ominus
 noster ihesus christus per merita sue sanctis-
 sime passionis te absoluat. et ego aucto-
 ritate eiusdem et beatorum petri et pauli
 apostolorum eius. ac sanctissimi domini nostri pape.
 tibi concessa. et in hac parte mihi commissa.
 te absolvo. **P**rimo ab omnibus censuris ec-
 clesiasticis pro te quomodolibet incursis. de-
 inde ab omnibus peccatis delictis et excessibus
 tuis hactenus pro te commissis quantumque e-
 normibus etiam sedi apostolice reservatis. in
 quantum michi facultas conceditur. et cla-
 ves sancte matris ecclesie se extendunt. re-
 mittendo tibi pro plenaria indulgentia
 omnem penam in purgatorio. pro premis-
 sis tibi debitam. et restituo te sanctis
 sacramentis ecclesie. et unitati fidelium
 ac innocentie et puritati in qua eras.
 quando baptizatus fuisti. ita quod tibi dece-
 denti clausa sint porte penarum. et

Sint aperte ianue paradisi deliciarū.
q̄ si nō morieris salua sit ista gr̄a.
quādo alias fueris in mortis articulo
In noīe p̄is et filij et sp̄ssancti Amē.

Absolutio p̄ his qui nō sūt ordīs nr̄i

Auctoritate dei oīpotentis et clauū
ecclesiasticarū. a censuris ecclesiasticis
vos absolui⁹ et cōioni ecclesie atq̄
participationi vos restituim⁹ et vobis
cū dispensam⁹. atq̄ ad executionē agē
dorū reabilitam⁹. In noīe p̄is et filij
et sp̄ssancti Amen. C.

Nos Johannes abbas monasterij Wintonie
Commissarius hui⁹ monasterij sanctoy Marthe
eoy scriptum quod h̄c de quo vram rōm
tū facta est et ab eoy tunc b̄d̄factam
et admissa per nos vram salū admitti
am̄ approba⁹ sub testē nūm̄ h̄c